UF
MG
MT
PR
RS
SC

Venda

Produto ........: FEIJAO

Dt.da Operacdo .: 03/05/2007

Numero do Aviso : 200701010289

Tipo ...........: PEP
Acondicionamento Ofertado
KG 500.000,0
KG 400.000,0
KG 2.300.000,0
KG 500.000,0
KG 750.000,0

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Capa do Leiléo

4.450.000,0

1.641.000,0

2.671.000,0

Neg.

0,00%
100,00
71,35%

0,00%
84,00%
60,02%

1

03/05/2007

10:06

V1.0Operacgéo

0,00
200,00
328,00

0,00
750,00
278,00



LOTE

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200701010289

NR. Municipio UF

s W

Total Geral

MG
MT
PR
RS
sC

Prego Minimo
Prego Maximo

Pecuaria e Abastecimento

(Resumo)
03/05/2007
QUANTIDADE
Ofertado Negociado Sobra
500.000,0 0,0 500.000,0
400.000,0 400.000,0 0,0
2.300.000,0 1.641.000,0 659.000,0
500.000,0 0,0 500.000,0
750.000,0 630.000,0 120.000,0
4.450.000,0 2.671.000,0 1.779.000,0
0,2080 Media
0,2930 Media

Simples
Ponderada

1
03/05/2007
10:07

VALORES NEGOCIADOS

Abertura F
0,2120
0,2930
0,2080
0,2250
0,2250

0,2326
0,2247

ech.

0,2120
0,2930
0,2080
0,2250
0,2250

V1.0Operacgéo
0,00
117.200,00
341.328,00
0,00
141.750,00
600.278,00



Companhia Nacional de Abastecimento

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200701010289 03/05/2007
Quantidade
Acondic. Valor da Operacao
Negociada
1.311.000,0 273.198,00
1K
1K 360.000,0 74.880,00
1K 1.000.000,0 252.200,00

4.450.000,0 2.671.000,0 600.278,00

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,2084

0,2080
0,2522
0,2247

Fech.
0,2084

0,2080
0,2522
0,2247

1
03/05/2007
10:08

Bolsa

BBM_PR

BCMM
BNM



